desratització i desinfecció – DDD) per a l’Arxiu Comarcal d’Osona” i d’acord amb la 
puntuació amb les ofertes presentades s’acorda l’adjudicació del contracte a l’empresa Grup 
Gepork, SA, amb NIF A08566143, segons el següent detall: 

Adjudicatari Import adjudicació 

Grup Gepork, SA 
NIF A08566143 

Mil cent quaranta euros (1.140,00 €) més 
dos-cents trenta-nou euros amb quaranta 
cèntims (239,40 €) i que suma un total de 
mil tres-cents setanta-nou euros amb 
quaranta cèntims (1.379,40 €), IVA inclòs. 

2n.- Aprovar la disposició de la despesa derivada d’aquesta contractació amb càrrec a 
l’aplicació pressupostària número 14-3322-22699 del pressupost corresponent a l’exercici 
2025 que es detalla a continuació: 

Adjudicatari Import adjudicació 

Grup Gepork, SA 
NIF A08566143 

Cinc-cents setanta euros (570,00 €) més 
cent dinou euros amb setanta cèntims 
(119,70 €) i que suma un total de sis-
cents vuitanta-nou euros amb setanta 
cèntims (689,70 €), IVA inclòs. 

3r.- Anul·lar el saldo de l’autorització de la despesa número 22025000566 derivada d’aqueta 
licitació i adjudicació per import de 1.730,30 euros en concepte d’adjudicació per valor 
menor i canvi de periodificació.  

4t.- Consignar en el pressupost de l’exercici econòmic 2026 crèdit suficient per atendre la 
despesa derivada d’aquesta contractació amb el detall següent: 

Adjudicatari Import adjudicació 

Grup Gepork, SA 
NIF A08566143 

Cinc-cents setanta euros (570,00 €) més 
cent dinou euros amb setanta cèntims 
(119,70 €) i que suma un total de sis-
cents vuitanta-nou euros amb setanta 
cèntims (689,70 €), IVA inclòs. 

5è.- Notificar aquesta resolució a l’adjudicatari, amb indicació dels recursos que 
corresponguin, requerint-li que en el termini de quinze (15) dies hàbils a comptar del següent 
a la recepció de la notificació de l’adjudicació presentin l’acceptació de l’adjudicació del